
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE

     
 Numero di Proposta:  51 del 23/01/2023    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 41      DEL 24/01/2023

OGGETTO:  NOMINA  DEL  NUOVO  RESPONSABILE  DELL`ANAGRAFE  PER  LA
STAZIONE APPALTANTE (RASA) DELL`A.S.L. TO4 



OGGETTO:  NOMINA DEL NUOVO RESPONSABILE DELL`ANAGRAFE PER LA STAZIONE APPALTANTE
(RASA) DELL`A.S.L. TO4 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

Visto l’art. 33 –ter, comma 1, del D.L. n. 179/2012 “Ulteriori misure urgenti per la crescita del 
Paese”, inserito dalla legge di conversione n. 221/2012, che prevede l’istituzione dell’Anagrafe 
Unica delle stazioni appaltanti (AUSA) presso l’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di 
lavori, servizi e forniture, nell’ambito della Banca Dati Nazionale dei Contratti Pubblici (BDNCP), 
di cui all’art. 62-bis del D.Lgs n. 82/2005 “Codice dell’Amministrazione Digitale”;

Richiamata  la  deliberazione  n.  769  del  12/12/2013  con  la  quale  veniva  individuato  quale 
Responsabile  dell’Anagrafe  Unica  delle  Stazioni  Appaltanti  il  Direttore  della  S.C.  Servizio 
Tecnico,  dott.  Giovanni  RIZZO, attualmente  in  quiescenza,  con il  compito  di  compilazione  ed 
aggiornamento dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti;

Ritenuto  opportuno  individuare  il  nuovo  Responsabile  dell’Anagrafe  Unica  delle  Stazioni 
Appaltanti  (RASA)  nella  persona  dell’attuale  Direttore  della  S.C.  Tecnico  Patrimoniale,  Ing. 
Andrea FIORILLO;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 
loro competenza ai sensi dell’art. 3 comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

DELIBERA 

1. di nominare l’Ing. Andrea FIORILLO, attuale Direttore della SC Servizio Tecnico Patrimoniale, 
quale Responsabile dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (RASA) dell’ASL TO4 con il 
compito di compilazione ed aggiornamento dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti e tutte 
le incombenze previste dalla normativa vigente;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell’Azienda;

3. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 - c. 2) 
L.R.  10/1995,  stante  la  necessità  di  dare  attuazione  alla  compilazione  e  agli  aggiornamenti 
previsti dalla normativa vigente.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 24/01/2023

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  24/01/2023

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 41       DEL 24/01/2023

NOMINA DEL NUOVO RESPONSABILE DELL`ANAGRAFE PER LA STAZIONE
APPALTANTE (RASA) DELL`A.S.L. TO4 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
CHIOZZA GLORIA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2023-01-24T10:58:46+0100
	Emilia Cioffi




